ГОСУДАРСТВЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ КУЛЬТУРЫ
ТУЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ

«ТУЛЬСКОЕ МУЗЕЙНОЕ ОБЪЕДИНЕНИЕ»
(ГУК ТО «ТУЛЬСКОЕ МУЗЕЙНОЕ ОБЪЕДИНЕНИЕ»)

П Р И К А З

О внесении изменений в приказ ГУК ТО «Тульское музейное объединение»
от 01.06.2021 № 273 «Об утверждении Положений о филиалах»

В связи с созданием филиала -  Заокский музейный кластер (лист записи
Единого государственного реестра юридических лиц от 01.11.2021, ГРН
2217100626191), в целях упорядочения деятельности филиала
п р и к а з ы в а ю :

1. Внести в приказ ГУК ТО «Тульское музейное объединение» от
01.06.2021 № 273 «Об утверждении Положений о филиалах» следующие
изменения:

1.1. Изложить приложение № 3 к приказу в новой редакции (приложение);
1.2. Признать утратившим силу приложение № 4 к приказу.
2. Отделу информатизации и дизайна (Субочева П.А.) разместить

Положение о филиале -  Заокский музейный кластер на официальном сайте
учреждения.

3 . Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Генеральный директор Р.В. Гаврилин

Глушков Сергей Владимирович
8- 960- 597- 10-22